Постановление
Администрации Кинешемского муниципального района

от 25.07.2019 № 222

г. Кинешма
(в редакции постановления Администрации Кинешемского муниципального района от

23.08.2019 № 254)

Об утверждении административного регламента предоставления

Администрацией Кинешемского муниципального района

муниципальной услуги «Предоставление грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим

свою деятельность на территории Кинешемского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 9, 12 и 36 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, решением Совета Кинешемского

муниципального района от 01.06.2015 года № 29 «Об утверждении

Положения о поддержке социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории

Кинешемского муниципального района», постановлением Администрации

Кинешемского муниципального района от 02.03.2012 № 187 «Об

административных регламентах предоставления муниципальных услуг

Администрацией Кинешемского муниципального района», в целях

повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг

Администрация Кинешемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления Администрацией Кинешемского муниципального района

муниципальной услуги «Предоставления грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою

деятельность на территории Кинешемского муниципального района».

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=08EC4B911BED5725D34F448A3146BDA5E872A58028DCB1697F9BBF4271299B4B8976B3B5A901AFD2C5DA2E05EBBDF8BE34DB567C60CB4255w0o0L
consultantplus://offline/ref=C3E95254839C84E6835D02012FC4C80EECEED39CD6099636C27C70B49BE3F9CC17915F5EB7M0t4M
consultantplus://offline/ref=C3E95254839C84E6835D1C0C39A89401EAE58D99D50C9C69982176E3C4B3FF9957D1590CF545D0CD591F7F6EMCtBM
consultantplus://offline/ref=C3E95254839C84E6835D1C0C39A89401EAE58D99D50C9C69982176E3C4B3FF9957D1590CF545D0CD591F7E67MCtFM
consultantplus://offline/ref=C3E95254839C84E6835D1C0C39A89401EAE58D99D50C9C69982176E3C4B3FF9957D1590CF545D0CD591F7B61MCtEM

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Кинешемского муниципального

района по экономическому развитию Сахарова С. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава

Кинешемского муниципального района                               С. В. Герасимов